
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 05.02.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1. Ese nr 16 - kõrvarõngapaar, massiga 4,91 grammi, standardproov 585°, alghind 94,22 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. Ese nr 17 - kaelakett, pikkusega ca 46 cm, massiga 3,21 grammi, standardproov 750°, alghind 78,84
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
3. Ese nr 18 - Šveitsi tootja investeeringukulla plaat pealkirjaga „PAMP SUISSE 10 g FINE Gold 999,9
826412“, alghind 349,96 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. Ese nr 19 - valgest kullasulamist teemandiga ripats, mass 0,75 grammi, kulla standardproov 750° ja
teemant massiga ~ 1,2 ct. alghind 3600,00 eurot Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. Ese nr 20 – kollasest kullasulamist üks teemandiga kõrvarõngas, mass 0,58 grammi, kulla
standardproov 585° ja teemant massiga ~ 0,54 ct, alghind 1097,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
6. Ese nr 21 - sõrmus, millele on kinnitatud 18 looduslikku teemanti, mass 3,76 grammi, kulla
standardproov 585°. Looduslikud teemandid, kogumassiga ~ 0,09 ct, alghind 88,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
7. Ese nr 22 - ripats, massiga 0,96, standardprooviga 585°, alghind 18,81. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. Ese nr 23- mittekomplektne kõrvarõngas (kivi puudu), massiga 0,78 grammi, standardprooviga 585°,
alghind 15,29 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. Ese nr 24 - kaks meenemünti Olümpia värviliste maskottide kujundusega 25 rubla, pealkirjaga
„SOCHI.RU 2014“. Ühe meenemündi alghind 10,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
10. Ese nr 25 - Hobuse aasta meenemünt kujundusega ELIZABETH II 2014 2$ TOKELAU, pealkirjaga
„Years of the Horses“, massiga 31,17, hõbedasisaldus 999°, alghind 99,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
11. Ese nr 26 - Kitse aasta meenemünt AUSTRALIA LUNAR pealkirjaga „Year of the Goat“ 2015 15$
1/10 oz, massiga 3,11 grammi, kullasisaldusega 999,9°, alghind 99,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
12. Ese nr 27 - Mao aasta meenemünt AUSTRALIA LUNAR 1$ 1 oz „Year of the Snake“, massiga 31,1
grammi, hõbedasisaldusega 999°, alghind 110,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. Ese nr 28 - Šveitsi tootja PAMP investeeringukulla plaat pealkirjaga „PAMP SUISSE 100 g FINE
GOLD 999,9 168269“, alghind 3601,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
14. Ese nr 29 - Šveitsi tootja Valcambi investeeringukulla plaat pealkirjaga „Valcambi SUISSE 100 g
FINE GOLD 999,9, AA037571“, alghinnaga 3601,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
15. Ese nr 30 - kaks Koera aasta meenemünti AUSTRALIA LUNAR 2006 100$ 1 oz, ühe mündi kaal
31,10 grammi, kullasisaldusega 999,9°. Ühe meenemündi alghind 1155,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
16. Ese nr 31 - kaks meenemünti HIINA PANDA 1 oz Au 999 (2008 ja 2009 aasta), kullasisaldusega
999°. Üks münt sisaldab 31,10 grammi puhast kulda. Ühe meenemündi alghind 1154,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
17. Ese nr 32 - sõrmus, massiga 3,56 grammi, standardproov 585, alghind 70,86 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
18. Ese nr 33 - käekett, pikkusega ca 22 cm ja massiga 26,66 grammi, standardproov 585°, alghind
530,67 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 06.03.2019, kell 20.00.

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpX6HVtj/www.osta.ee


Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1422693


